
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 

Il responsabile del Procedimento:  Dott.ssa Daniela Tassone 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto l’8 luglio 2020, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale, sottoscritto il 24 giugno 2021, sulle utilizzazioni del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/2022, trasmesso 

dall'USR per la Calabria; 

VISTO il decreto prot. n. 5327 del 30/07/2021 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

relativa alle assegnazioni provvisorie interprovinciali - posto comune- della scuola 

dell’infanzia e della scuola primaria per l’anno scolastico 2021/2022; 

RITENUTO di dover rivalutare in autonomia la domanda della docente Tassone Raffaelina nata 

il 24/04/1969 (CZ) la quale è stata erroneamente esclusa dalla graduatoria definitiva degli 

aventi diritto alle assegnazioni provvisorie interprovinciali – posto comune -  della scuola 

dell’infanzia e della scuola primaria per l’anno scolastico 2021/2022 ; 

CONSIDERATO che occorre procedere, in autotutela, alla rettifica della graduatoria definitiva 

degli aventi diritto alle assegnazioni provvisorie interprovinciali – posto comune -  della 

scuola dell’infanzia e della scuola primaria per l’anno scolastico 2021/2022; 

DISPONE 

La graduatoria relativa alle assegnazioni provvisorie interprovinciali - posto comune - della 

scuola dell’infanzia per l’anno scolastico 2021/2022, è rettificata come appresso: 

- TASSONE RAFFAELINA nata a CZ il 24/04/1969 si colloca nella graduatoria di posto 

comune con punteggio base 0 e punteggio ricongiungimento 06 per il Comune di 

Squillace, fra la docente Vono Maria nata il 06/03/1969 (CZ) e la docente Sanfrancesco 

Rosaria nata il 24/03/1971 (CZ). 

 

La graduatoria relativa alle assegnazioni provvisorie interprovinciali - posto comune - della 

scuola primaria per l’anno scolastico 2021/2022, è rettificata come appresso: 

- TASSONE RAFFAELINA nata a CZ il 24/04/1969 si colloca nella graduatoria di posto 

comune con punteggio base 0 e punteggio ricongiungimento 06 per il Comune di 

Squillace, fra la docente Cuffaria Anna Maria nata il 16/05/1968 (CT) e la docente 

Sanfrancesco Rosaria nata il 24/03/1971 (CZ). 

 

  IL DIRIGENTE 

Vito PRIMERANO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

